[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
31.12.2014 № 3/8
г. Котельники
О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 11.11.2014 г. №1/4
На основании Закона Московской области от 07.06.1996 г. №23/96-ОЗ "О регулировании земельных отношений в Московской области», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов муниципального образования, и в соответствии с Уставом городского округа Котельники Московской области Совет депутатов городского округа Котельники
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 11.11.2014 г. №1/4 «Об утверждении положения о порядке предоставления земельных участков на территории городского округа Котельники Московской области».

Статью 6 вышеуказанного положения изложить в следующей редакции:

«Статья 6. Нормы предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства.

Предельные размеры земельных участков, предоставляемых в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства, устанавливаются:
- минимальным размером 0,10 га;

- максимальным размером 0,15 га».
2. Остальной текст положения оставить без изменений.
3. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте и в сети «Интернет».

Глава городского округа

                              А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                      31.12.2014